
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО 

 ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от  «12»  октября  2023 года                                                             № 552  

Об  открытии платных    образовательных групп 

          На основании лицензии Департамента образования и науки Краснодарского края № 01696 
от 05.03.2011 года,решения Совета муниципального образования Кавказский район № 120 от 
26.06.2019 года "Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату 
муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории                

МО Кавказский район", Устава МБОУ СОШ № 7 им. П.Н. Степаненко и заявлений родителей    с 
целью открытия групп для оказания платных образовательных услуг,  п р и к а з ы в а ю: 
    1.Открыть с 19.10.2022 года платные образовательные группы: кружок «Предшкольная 
подготовка». 
    2.Принять:   
2.1.В группу 0 «А»  (1подгруппа) 18 человек; 

       В группу 0 «А»  (2подгруппа) 16 человек. 
2.2. В группу 0 «Б»  (1 подгруппа) 16 человек; 
       В группу 0 «Б»  (2 подгруппа) 16 человек. 
 

3.Открыть с 18.10.2022 года платные образовательные группы:кружок «Предшкольная 
подготовка». 
4.Принять:   
4.1.В группу 0 «В»  (1подгруппа) 14 человек; 

       В группу 0 «В»  (2подгруппа) 14 человек. 
4.2. В группу 0 «Г» (1 подгруппа) 15 человек; 
       В группу 0 «Г» (2 подгруппа) 15 человек. 
 

5. Назначить ответственных за проведение занятий, за жизнь и здоровье детей во время 

предшкольной подготовки  учителей начальных классов: Опритову С.Е., Квачѐву С.Н., 
Садовскую М.А., Приходько Ю.И. 
6. Контроль  исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

           

         Директор МБОУ СОШ № 7                                      

          им. П.Н. Степаненко                            А.П. Редько 

 

С приказом  от 12.10.2023 г. №552 ознакомлены: 

 

ФИО дата подпись 

Опритова С.Е.   

Квачѐва С.Н.   

Садовская М.А.   

Приходько Ю.И.   

 

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ 
П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="мкр 1, д.11", L=г. Кропоткин, 
T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА 
КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН, 
ОГРН=1022302296829, СНИЛС=01332971217, ИНН ЮЛ=2313011967, 
ИНН=231301636928, E=school7@krp.kubannet.ru, G=Анна Петровна, 
SN=Редько, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА 
КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: 
Дата: 2023-10-20 14:41:49
Foxit Reader Версия: 9.4.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№7 ИМЕНИ П.Н.СТЕПАНЕНКО 
ГОРОДА КРОПОТКИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ 
РАЙОН


